
OBEC JE VIŠO VICE

NÁVRH ROZPOCETU OBCE NA ROK 2006

PRÍ J M Y / v tis. Kc /

Dan z príjmu fyz. osob ze záv. cin.
ze samo výdel. cinnosti
z kapital. výnos

právnických osob
právnických osob za obec

z pridané hodnoty
z nemovitosti

Poplatek za likvidaci komunálního odpadu
ze psu
za rekr. pobyt
za užívání verejného prostranství
z ubytovací kapacity

Správní poplatky

DANE A POPLATKY CELKEM

Splátky pujcek od obyvatelstva

Neinvesticní prijaté dotace ze SR
od obcí

DOTACE CELKEM

Pronájem pozemku
Pestební cinnost-les
Knihovna
Hlášení místním rozhlasem

Zájmová cinnost v kulture
Bytové hospodárství
Nebytové prostory
Pohrebnictví

Komunální služby a územní rozvoj
Sber a svoz komunálního odpadu, skládka
Požární ochrana

Cinnost místní správy
Úroky

1 716
564
88

1585

300

3100

430

480

17

2
2
5

110

8399

250

679,8
501

1 180,8
50

10

3
3
60

558

100

30

108

50
20

10

30



Odpisy škola

PRÍJMY CELKEM

FINANCOV ÁNÍ

290

11151,8

zapojení cásti výsl. hospod. 1 227,2

SOUHRN PRÍJMU A FINANCOVÁNÍ 12 379

VÝDAJE / v tis. Kc /

Lesní hospodárství
Cestovní ruch

Místní komunikace,chodníky,cekárna
Pitná voda
Kanalizace
Školství 1 800 + 290
Knihovna

Kulturní památky
Rozhlas
Kultura

Ostatní telovýchovná cinnost
Využití volného casu detí a mládeže
Všeobecná ambulantní péce
Bytové hospodárství
Nebytové hospodárství
Verejné osvetlení
Pohrebnictví

Komunální služby a územ. rozvoj
Sber a svoz komunálního odpadu
Verejná zelen
Požární ochrana

Zastupitelstvo
Místní správa

30

30
2700

100
800

2090
300

50

20
177
150
20
8

180
45
140

60
260

800
71

168

836

2979



Služby penežních ústavu
Dan z príjmu za obec
Pojištení majetku

VÝDAJE CELKEM

25
300
40

12 379


